СОВЕТ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

РЕШЕНИЕ

От 24.04.2019 № 18
О внесении изменений

в решение Совета города Белозерск

от 28.02.2019 № 6

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях осуществления мероприятий по описанию границ муниципального образования, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Белозерск» Совет города Белозерск
 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета города Белозерск от 28.02.2019 № 6 «О назначении уполномоченного лица» следующие изменения:

Дополнить пункт 1 после слов «муниципального образования «Город Белозерск» словами «и описанию границ смежных с ним территорий».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Белозерск                                                            Е.В. Шашкин